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Lisäohjeet kovetetun Woodura 3.0 
-kalanruotolattian reunuksen ja friisin 
asennukseen

Yleistä
Samoja kalanruotosauvoja, joita käytetään kalanruotolattian 
asennukseen, käytetään myös reunanauhan ja friisin asennukseen. 
Kulman voi asentaa joko suoraan tai jiiriin asennetulla 
reunanauhalla. Tärkeintä on, että koko kalanruotolattian ympärillä 
jatkuu kokonaisena alakielekkeellinen pontti, jotta ponttiin voidaan 
asentaa reunanauhan ja seinän väliin friisi.

Suoraan asennettu kulma
On kaksi eri tapaa tehdä suoralla kulmalla asennettu 
reunanauha. Erona on se, mihin rivin täydentävä kappale 
asennetaan. Joko niin, että reunanauhan täydentävä sauva 
katkaistaan ja asennetaan kulmaan tai niin, että reunanauhan 
täydentävä sauva asennetaan rivin keskelle.

Mikäli reunanauhan täydentävä sauva asennetaan rivin keskelle, 
jokainen kulma tulee yhdistää käyttäen yhtä A- ja B-sauvaa, 
jotta saadaan varmistettua, että koko kulman ulkoreunassa 
on alakielekkeellinen pontti. Sen jälkeen asennetaan sauvat 
kummastakin kulmasta kohti rivin keskiosaa. Rivin keskellä sauvan 
alakielekkeellinen pontti tulee asentaa kuten alla olevassa ohjeessa 
Kalanruotofriisin asennus on kuvattu. Mikäli lopetuskappale on liian 
lyhyt (alle puolet sauvan pituudesta), kannattaa lyhentää 2–3 sauvaa 
yhden sijasta.

Mikäli haluat asentaa reunanauharivin täydentävät sauvat 
kulmaan, sinun pitää mitata lattia ja laskea, kuinka pitkä 
reunanauhan pitää olla, jotta voit sahata sauvoista yhtä pitkät 
lopetuskappaleet. Katso ohjeet alta kohdasta Kalanruotolattian 
friisin asennus ja seuraa ohjeita.

Jiiriin asennettu reunus
Kun asennat reunanauhan kulman jiiriin, sinun pitää keskittää 
reunanauha, jotta saat yhtä pitkät lopetuskappaleet jiiriin 
asennettaviksi.

Reunanauhaan voidaan tarvittaessa lisätä täydentävä sauva 
Kalanruotolattian friisin asennusohjeiden mukaisesti, jotta 
voidaan varmistaa, etteivät jiiriin asennettavat sauvat ole liian 
lyhyitä (alle puolet sauvan pituudesta). Kun asennat kulman jiiriin, 
kumpaankin jiiraukseen tulee jyrsiä ura ja lukita kulma irrallisella 
ponttikielekkeellä. Käytä samaa jyrsintä ja tee 4 × 7 mm:n lukkokieli 
ja asenna se paikoilleen kulman vahvistukseksi.

Asennusvinkkejä
On mahdollista asentaa friisi ja reunanauha käyttäen vain A- tai vain 
B-sauvoja.

Ole hyvä ja lue nämä asennusohjeet huolellisesti. Mikäli sinulla on kysymyksiä, 
ota yhteyttä jälleenmyyjääsi tai Bjeliniin. Nämä ohjeet täydentävät Bjelinin 
kalanruotolattioiden varsinaisia asennusohjeita.

Suora reunus Jiiriin asennettu reunus

Jiiriin asennettu kulma ja friisi, jossa on sekä jiiriin että suoraan 
asennettuja sauvoja.

Jiiriin asennettu reunus ja suoraan asennetut friisisauvat.
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Asennusohjeet
Kalanruotolattian friisin asennus

Aseta jyrsimen leikkuusyvyys 8,5 mm:in ja leikkaa loppumittoihin 
eli 8 mm ulkoreunasta. Käytä hienohampaista jyrsinterää, jotta 
saat reunoista tasaiset. Sahaa jyrsimellä vielä toinen kierros lattian 
ympäri 2 mm:iä lattian ulkosyrjästä. Tällöin ylimääräinen osa on 
helppo poistaa katkaisemalla.

Aseta jyrsimen leikkuusyvyys 9 mm:n (täsmälleen). Leikkaa sitten 
lattian kaikki reunat.

Jyrsinleikkuri: uraleikkuri L = 4,5 F = 4 D = 36 S = 8)

Mittaa reunanauhan ja seinän välinen etäisyys ja huomioi tarvittavan 
elämisvaran leveys ja sovita friisi paikoilleen.

Asenna friisisauvat kiinni reunanauhan ponttiin.

Levitä liimaa pontin pohjaan ja ponttikielekkeen yläosaan. Poista 
ylimääräinen liima. Aseta painot reunanauhan päälle, jotta 
lattiasta tulisi tasainen.

Merkitse reunanauhan paikka lattiaan lyijykynällä (sopiva etäisyys 
on noin yhden sauvan leveys). Tarkista, että lattia ja friisi on 
keskitetty toisiinsa nähden. Lisää 8 mm ja tasaa sauvojen päiden 
epätasaisuudet sahaamalla ne pois.
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Tarvittavat työkalut  
ja varusteet: 
• Suojalasit

• Hyväksytynlaatuinen pölysuojain

• Imuri

• Upotussaha, jossa on ohjain

• Kynä

• Mittausvälineet

• Kulmaviivain

• Käsijyrsin

• Jyrsimen terä

Jos tarvitset lisää tietoja lattioidemme siivouksesta, 
hoidosta ja korjauksesta, tutustu ohjeisiin 
nettisivuillamme http://www.bjelin.fi


